
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/15 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Miękinia do cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego, w których Gmina Miękinia ma udziały lub akcje. 

§ 2. Ustala się następujące zasady wnoszenia wkładów pieniężnych i niepieniężnych do spółek prawa 

handlowego: 

1) Wójt Gminy Miękinia upoważniony jest do wnoszenia do spółek prawa handlowego wkładów pieniężnych, 

w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Miękinia na dany rok budżetowy. 

2) Wójt Gminy Miękinia upoważniony jest do wnoszenia do spółek prawa handlowego wkładów 

niepieniężnych w postaci składników aktywów, mogących zgodnie z przepisami prawa stanowić wkład 

niepieniężny. 

3) Wójt Gminy Miękinia w zamian za wnoszone wkłady pieniężne lub niepieniężne obejmuje akcje, udziały 

w spółkach prawa handlowego. 

§ 3. Cofanie udziałów lub akcji następuje poprzez ich umorzenie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1030 z późn. zm.) 

§ 4. Zbywanie udziałów lub akcji następuje w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego 

zaproszenia do rokowań. 

§ 5. O każdym wniesieniu, cofnięciu albo zbyciu udziałów lub akcji Wójt Gminy Miękinia informuje Radę 

Gminy Miękinia na najbliższej sesji następującej po wniesieniu, cofnięciu bądź zbyciu udziałów lub akcji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

A. Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 2859


		2015-07-02T15:15:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




